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RESTAURANT CAFE BAR

Vorspeisen

Warmes Knoblauch-Baguette % ®
Siiflkartoffelpommes mit Triiffel-Creme © ®

Bruschetta, gerostetes WeifSbrot mit Lauch, Tomaten, Zwiebeln, Basilikum in
Olivenol 2 6 ®

Ein Reibekuchen mit Riucherlachs, Schmand und Honig-Senf-Dillsauce !> 2> 3 6 9

Gebackener Mini-Camembert mit Preiselbeersahne und Brot (> 2> 6> 8

Suppen

Kokos-Curry-Suppe mit Brot @> 2 3: 8

Fischsuppe “Marina Art” (gebunden) mit Meeresfriichten und Fisch
und Knoblauchbrot @ 2> 4 5. 7> 8

Klare Fischsuppe mit verschiedenen Fischen, Meeresfriichten
und Pernod dazu Baguette @ % 57

Salate

Gemischter Salat der Saison klein ©

Gemischter Salat der Saison grof§ ©

Gurkensalat ¥

Gemischter Salat der Saison mit gebratenen Lachsstreifen > 3 4 6. ®
Gemischter Salat der Saison mit gebratener Hihnchenbrust % 3 6 8
Gemischter Salat der Saison mit Hirtenkisewiirfel > 2> 3 6 8
Gemischter Salat der Saison mit Thunfisch ¢» 2 3 4

Kleine Gerichte

Calamari Tapas, Salatbeilage, Dip und Knoblauchbrot > 3: 4 6. 7> 8

Zwei Reibekuchen mit Riucherlachs, Schmand , Honig-Senf-Dillsauce @ 2 3 4 69
Muscheln Muschelfleisch in Tomaten-Zwiebelgemiise mit Kise iiberbacken ¢> 2> ®
und Knoblauchbrot

Alle Preise verstehen sich inklusive MwSt.

4,10 €

8,50 €

6,90 €

10,90 €

14,90 €

7,90 €

11,50 €

10,50 €

4,80 €
8,50 €
4,50 €
17,90 €
16,90 €
15,50 €
15,50 €

14,90 €
15,50 €

15,50 €
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RESTAURANT CAFE BAR

Ofenkartoffeln, Salatbeilage und Sourcreme - 6 8 9 7,80 €
mit Matjes 13,90 €
mit Riucherlachs 16,50 €

mit Hihnchenstreifen 14,90 €

Labskaus mit Rollmops, Spiegelei und Rote Bete 1> 4 ® 17,50 €

Fisch

Omas saure Bratheringe mit Salatbeilage, Zwiebelringe, Bratkartoffeln “- ® 15,90 €

Matjes ,,Hausfrau® - Matjes mit Hausfrauensauce, Bratkartoffeln
und Salatbeilage > 4 5 ¢ ® 17,90 €

Duett vom Matjes und Riucherlachs mit Salatbeilage, Hausfrauensauce,

und Bratkartoffeln > 4 5> 6 8) 18,90 €
Zanderfilet - gebraten - Salatbeilage und Bratkartoffeln ¢ 21,50 €
Schollenfilet in Fierhiille, Salatbeilage und Salzkartoffeln ¥ 21,50 €

Dorschfilet - gediinstet oder gebraten - mit Bratkartoffeln und Dijon-Senfsauce @ 23,90 €
Lachsfilet mit Bratkartoffeln und Hummersauce @ 24,90 €

Traveteller - Lachsfilet & Dorschfilet gebraten mit Bratkartoffeln+ Hummersauce @ 25,90 €

/) N\
Bitte beachten:

Unsere Bratkartoffeln werden mit Zwiebeln und Speck gebraten!
Fisch ist ein Naturprodukt und kann Griten enthalten!

\E C-Kartenzahlung ist ab einem Rechnungsbetrag von15,00 € maglich! p

Alle Preise verstehen sich inklusive MwSt.



MarLna

RESTAURANT CAFE BAR

Marina Spezial

Kutterscholle Finkenwerder Art (Speck) mit Bratkartoffeln ¢

natur

mit Speckwiirfeln
mit Krabben

Fischplatte (fiir 2 Personen)

Dorsch-, Lachs, Zander und Schollenfilet und Garnelen, gemischter Salat,

geschmortes Tomaten-Zwiebelgemiise, Hummersauce und Dijon-Senf-Sauce
und Bratkartoffeln ¢ > & 13

24,50 €
27,50 €
29,50 €

59,00 €

Alle Preise verstehen sich inklusive MwSt.
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Fleisch

Cur rst mit Country- Pommes und frischer Salatbeilage > 3 ©
rywu y &

Schnitzel Wiener Art vom Schwein, ca. 220g, mit Country-Pommes @ ¢ 7

und frischer Salatbeilage
Schweineriickensteak ca. 250g mit Champignonrahm und Pommes Frites > ®

Rumpsteak ca. 250g mit Bratkartoffeln und Kriuterbutter > ®

vegan

Gemiisebratlinge auf Tomatensauce und Wildreis

vegetarisch

Gebackener Blumenkohl mit gemischtem Salat, Remouladensauce und Brot

Pasta

Pasta Italia
in Olivendl mit Cherrytomaten, Rucola, Grana Padano (vegetarisch) > % 9

Pasta
mit Hihnchenstreifen und Champignon-Rahm ®> 2 9

Alle Preise verstehen sich inklusive MwSt.

11,90 €

19,90 €

22,50 €

29,50 €

14,50 €

13,90 €

16,50 €

17,50 €
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Desserts

Rote Griitze mit Sahne oder Vanilleeis > ¥
Kaiserschmarrn mit Apfelmus % 2
Schokoladenmolleaux mit Kirschen und Walnufleiscreme > 2> 9
Apfelstrudel mit Eis und Sahne
Cheesecake mit lauwarmer Schokosauce
Eis

1 Kugel Eis, Erdbeere, Vanille, Schokolade Walnuf3, Stracciatella
mit Sahne &> 9

Affogato al caffe, Creme Vanilla mit Espresso !> 3 9

Frische Wafffeln o>

mit Puderzucker

mit Zimt und Zucker

mit Apfelmus

mit Sahne

mit Kirschen und Sahne

mit Vanille-Eis und Kirschen
mit Vanille-Eis und Sahne

mit Vanille-Eis und Kirschen und Sahne

Alle Preise verstehen sich inklusive MwSt.

5,90 €

6,90 €

8,90 €

7,50 €

8,50 €

1,90 €
0,70 €

5;30 €

4,90 €

4,90 €

5,50 €

5190 €

7,30 €

7,60 €

7,60 €

8,10 €



ALLERGENE

Milchprodukte + Laktose
Gluten
Schalenfriichte
Fisch + Weichtiere
Schalentiere

Senf

Sellerie
Knoblauch
Hiihnerei

Soja

Erdniisse

Sesam

(2!

RESTAURANT CAFE BAR

DEFINITIONS-NUMMER
(1)
2
(3)
(4)
)
(6)
(7)
(8)
9)
(A)
(B)

©)

Alle Preise verstehen sich inklusive MwSt.



